druh pozemku trávnatý porast zapísanej na LV 795, parcely KN-E 481/31, o výmere 2759 m2  

druh pozemku trávnatý porast zapísanej na LV 795 a parcely  KN-E 511/1, o výmere 1563 m2  

pozemku  ostatná plocha zapísanej na LV 759 parcely vo výlučnom vlastníctve obce Mirkovce 

(podiel 1/1) za cenu 6,0 € /m2, v celkovej sume 1470,0 € (slovom tisíc štyristosedemdesiat eur ), 

kupujúcemu: Milan Balog, rod. Balog, nar.11.12.1964, Mirkovce  82, 082 06 p. Žehňa. 

Dôvodom osobitného zreteľa je nevyužiteľnosť- nadbytočnosť predmetnej parcely pre 

verejný záujem obce Mirkovce. Oznámenie o zámere prevodu tohto majetku z dôvodu hodného

[...]

druh pozemku trávnatý porast zapísanej na LV 795 a parcely  KN-E 511/1, o výmere 1563 m2  

pozemku  ostatná plocha zapísanej na LV 759, ku. Mirkovce, okres Prešov,  parcely vo 

výlučnom vlastníctve obce Mirkovce (podiel 1/1) za cenu 6,0 € /m2, v celkovej sume 2388,00 

€ (dvetisíctristoosemdesiatosem eur), 

kupujúcemu: Štefan Balog, nar. 06.04.1969,  bytom  Biskupcová 20, 130 03 Praha 3. 

Dôvodom osobitného zreteľa je nevyužiteľnosť- nadbytočnosť predmetnej parcely pre 

verejný záujem obce Mirkovce. Oznámenie o zámere prevodu tohto majetku z dôvodu hodného

[...]

Mirkovce, obec: Mirkovce, okres: Prešov,  

do vlastníctva kupujúcej: Soňa Strnadová, rod. Bučková, nar. 05.02.1975, trvale bytom 

Mirkovce č. 66, 082 06, v podiele 1/1 k celku, za kúpnu cenu vo výške 6,00 EUR za 1 m², t.j. 

za celkovú kúpnu cenu vo výške 2136,00.EUR /slovom: dvetisícstotridsaťšesť eur./, ktorá bola 

určená bez vypracovania znaleckého posudku v záujme hospodárnosti v súlade s § 9a ods. 15 

písm. f) bod 3. zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, keďže hodnota pozemkov neprevyšuje 

3.000 EUR na základe obdobného predaja nehnuteľného majetku obce na základe kúpnej